altitudinis x pedum tautum, ita quod ipse Henricus infra tirmitudinem

uiuroriiin illorurn odificia sua ot luansionc-ni habere possit. Tote rege

upuil Kadin;^', j die Augusli.

I*ro Jiades tie JJii/feliV.—Constat douiiuo regi per icquisitionein

fac-taiii et regi inissam <]uod hcrniitoriuin de Sahurghain' cum pertiueiitiis

Kuis ad regem pertiuet committemlum cui voliierit, ijuod quidem liermi-

toriuui tarn iu terra arabili quam landis ad illud hermitorium pertincntibu.s,

dominus rex commisit Rades de Duffeld' custodicudum quamdiu regi regi*

plaeuerit, ita tamen quod idem Kades per idoneum capellunum faciat

capelle eju.sdem hermitorii doservirc. Et mandntum est ballivis foreste

Cumlirie (juod de predicto hermitorio, tam cum term JUTibili «juam landis

ad illud pertinentibus, predicto Rjides sine dilationc plenara saisinam habere

faeiat, sicut predictum est. Teste rege apud Kadiug', j die Augusti.

Et n)iin<hituui est episeojx) Carleolensi «juod ab codcni Rades |»er

idoiieum cnpellanum predictc capelle deservire permitlat. Te.^te ut supni.

I'ro Jiades de Dujf'eld de hermitorio.—Rex veuerabili jMitri \N'.

Carlcoleusi episcopo silutem. Seiatis quod commisimus dilecto et lideli

nostro Riules de Duffehl' hermitorium de Saburgh' cum pertinentiis, custo-

diendum ((uamdiu nobis plaeuerit. Et ideo vobis maudamus quod si quid

de predicto hermitorio cum pertinentiis cepistis tempore quo exstitit in

manu nostra, eidem Rades sine dilatione red«latis. Testi- ut siipni.

De citrbis ad operatioites Tttrris Land'.—Ri'X dilectis et tiilelibiis

suis Bertram de Criol' et AJano Poinaunt' salutom. Mandamus vobis

quod habere faciatis coustabulario nostro Turris Loud' viginti curba« in

bosco de Bixle ad operationes ejusdem Turris facicndas. Teste ut

supra.

Pro Gilebcrto linjf'o de Kaditigrs.— K(»x custo<li viuorum suorum
Suhanit' saluteni. Preeipimus vobis quod de vinis nostris que sunt in

custo«lia vestra, habere ijifiuH Clilln-rto RufTu de Rading' unum dolium

vini Wa.s[c]on' de rec, j)ro uno dolio vini quo«i nobis comodavit apud
Rading' in vigilia Beati Petri ad Vineula, anno regni nostri xij. Te^ite

ut supra.

Pro honiinibus de J'ufte/iuton'.—Rex vieecomiti Eboraei salutcm.

Precipimu.H tibi quod, non obstante eo quod per preceptum- nostrum cepistis

in manuin nostmin mnn<Tiurn nostrum d<< Pokelint', permittJis homines de

I'okelint' halxre blada sua que seminaverunt in terris manerii illius

ante<iuam luiinerium illud in manum nostram eapi prect>pimns. Testo ut